第１回御所 IC工業団地立地企業選定委員会の議事概要

１ 日時：令和６年２月９日（金） １０時００分～１２時００分

２ 場所：東大寺総合文化センター 会議室 A

３ 出席者：（委 員）下山委員長、植田委員、阪元委員、

二神委員、前川委員、山本委員

      （事務局）産業・観光・雇用振興部 森本部長、今仲次長

                       企業立地推進課 大内課長 他

４ 公開・非公開の別 議事の事務局説明の途中（資料１～４）まで公開

５ 議事

 (1) 開会の挨拶 森本部長

 (2) 御所 IC工業団地における立地企業の選定について

  ア 事務局から資料に基づき説明

  イ 意見交換

   〈主な議論は以下のとおり。〉

     ・第１期企業募集開始に係る募集要項案について議論した。

   ・第１期企業募集開始に係る審査基準案について議論した。

    ・第１期企業募集開始に係る契約書案について議論した。

    今後

   今回の委員会でいただいた意見をもとに、企業募集開始に向けた検討を行う。